
Uchwała Nr XLII/825/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu najmu na dalszy okres 3 lat pomieszczeń 
o łącznej pow. użytkowej 174 m2 znajdujących się w budynku Filii Warmińsko-Mazurskiej 
Biblioteki Pedagogicznej w Bartoszycach przy ul. Bohaterów Warszawy 16. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1
Wyraża się zgodę na wynajęcie na dalszy okres 3 lat – od dnia 1.09.2010 r., pomieszczeń budynku Filii 
Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej w Bartoszycach o łącznej pow. 109,15 m2 będącego 
w trwałym zarządzie Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. K. Wojtyły w Elblągu 
dotychczasowemu najemcy tj. Stołówka ,,MŁODZI’’ Jadwiga Markowska z siedzibą w Bartoszycach 
przy ul. Bohaterów Warszawy 16. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


